UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 21/2015 – PROEN

          A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria GR nº 108-MR, de 09 de junho de 2008 torna público, para

conhecimento dos interessados, os resultados dos Processos Seletivos Simplificados para contratação

de Professor Substituto, abertos por meio do Edital nº 287/2014 - PROEN, conforme a seguir.

1. Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

1.1 Departamento de Enfermagem

Área/Subárea do Seletivo Candidato(s) Aprovado(s)

Enfermagem Saúde Mental Não Houve Aprovação

2. Centro de Ciências Sociais

2.1 Departamento de Ciências Contábeis e Administração

Área/Subárea do Seletivo Candidato(s) Aprovado(s)

Administração Geral

Miguel Mubarack Heluy – 1º lugar

Nilo Cruz Neto – 2º lugar

Irã Inacio Ribeiro – 3º lugar

Tiago Campos Quevedo – 4º lugar

São Luís, 22 de janeiro de 2015.

Profª. Drª. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino